
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Białymstoku 
im. Mariana Zyndrama - Kościałkowskiego 

 
15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 

Tel:  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 

 
 

Białystok, dnia 23 sierpnia 2024 r. 
DZP.2344.40.2024 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający, w związku  
z postępowaniem prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, 
informuje, iż w wyznaczonym terminie, tj. do 23 sierpnia 2024 r. do godz. 09:00 wpłynęły  
następujące oferty: 
 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Zaoferowane warunki 

1. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
91-222 Łódź 
NIP: 9471902089 

Pakiet nr 3 
3 030,00 zł netto 

 3 272,40 zł brutto 

Pakiet nr 5 
5 820,00 zł netto 

 6 285,60 zł brutto 

2. 

Asclepios S.A.  
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

Pakiet nr 1 
14 768,00 zł netto 

 15 949,44 zł brutto 

Pakiet nr 2 
11 271,60 zł netto 

 12 173,33 zł brutto 

Pakiet nr 3 
3 271,20 zł netto 

 3 532,90 zł brutto 

Pakiet nr 4 
61 000,00 zł netto 
65 880,00 zł brutto 



 
 

 

3. 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 
NIP: 5250004220 

Pakiet nr 2 
13 032,00 zł netto 

 14 074,56 zł brutto 

Pakiet nr 3 
3 118,50 zł netto 

 3 367,98 zł brutto 

Pakiet nr 4 
61 306,00 zł netto 
66 210,48 zł brutto 

4. 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

Pakiet nr 1 
17 243,20 zł netto 

 18 622,66 zł brutto 

Pakiet nr 2 
11 386,80 zł netto 

 12 297,74 zł brutto 

Pakiet nr 3 
3 348,00 zł netto 

 3 615,84 zł brutto 

Pakiet nr 4 
62 830,00 zł netto 

 67 856,40 zł brutto 

Pakiet nr 5 
5 562,00 zł netto 
6 006,96 zł brutto 

5. 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 
ul. Orzechowa 5 
80-175 Gdańsk 
NIP: 5262627553 

Pakiet nr 2 
8 880,00 zł netto 

 9 590,40 zł brutto 

6. 

TRAMCO Sp. z o.o. 
Wolskie, Wolska 14 
05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 

Pakiet nr 1 
7 661,28 zł netto 

 8 274,18 zł brutto 

Pakiet nr 2 
11 386,80 zł netto 

 12 297,74 zł brutto 

Pakiet nr 5 
6 765,00 zł netto 
7 306,20 zł brutto 

7. 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
NIP: 8942556799 

Pakiet nr 4 
62 526,00 zł netto 

 67 528,08 zł brutto 

Pakiet nr 5 
90 720,00 zł netto 
97 977,60 zł brutto 


